
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 1249/20 Marcel Hrabík 28.01.1998 Heřmanice č.p. 2 46401 Heřmanice 72 EXE 61589/2020-9 EX 1249/20-38 usnesení  
 

 EX 388/23 Mária Poláková 19.05.1975 Jindřicha Plachty č.p. 184 40331 Ústí nad Labem 72 EXE 3452/2023-11 EX 388/23-1 NN,2 ET,3 
PM,8 VYZE,9 PUNE,12 
VKZ,13 T35  

 

 EX 1785/17 Jan Slavíček 20.01.1975 Homole u Panny č.p. 1 40002 Homole u Panny 52 EXE 3916/2017-11 EX 1785/17-58 
usnesení,59 epmr  

 

 EX 95/23 Barbara Farkašová 19.01.1999 Sametová 710/29 46006 Liberec 74 EXE 59391/2023-10 EX 95/23-17 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 551/11 Jarmila Kroutilová 22.10.1950 Rybniční č.p. 1272 46851 Smržovka 16 EXE 2649/2011-23 EX 551/11-123 
přípis,124 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 1284/16 Zdeněk Janovský 12.03.1989 Hoření 2435/11 40011 Ústí nad Labem 54 EXE 2367/2016 EX 1284/16-48 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1839/17 Roman Ott 04.02.1977 Jamnická č.p. 90 73801 Staré Město 29 EXE 3980/2017-7 EX 1839/17-39 EP 
movité věci - vozidlo,40 
přípis  

 

 EX 1605/17 Michaela Rojtová 20.04.1978 Ulice práce 2200/22 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 3830/2017-11 EX 1605/17-69 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1720/16 Michal Pechr 16.09.1952 Půlpánova 395/6 46001 Liberec 70 EXE 61441/2016-16 EX 1720/16-62 EP 
movité věci - vozidla ,63 
přípis  

 

 EX 801/21,EX 
944/20 

Marek Šikuta 19.09.1971 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 3323/2021-
12,72 EXE 2637/2020-
12 

EX 801/21-2 ET,1 NN,8 
VYZE,16 VKZ,17 
EPMR,EX 944/20-30 
EPMR  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 737/21,EX 
297/16 

Stanislav Szaszi 16.06.1969 náměstí Prokopa Velikého 7/3 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 3179/2021-
11,52 EXE 1465/2016 

EX 737/21-1 ET,2 NN,7 
VYZE,17 ET,18 NN,22 
VYZE,25 SPOJ,32 
VKZ,33 EPMR,EX 
297/16-83 EPMR  

 

 EX 320/16,EX 
2332/11 

Ivan Balogh 26.05.1984 Lesní č.p. 2961 40747 Varnsdorf 48 EXE 981/2016-13,48 
EXE 5214/2011-9 

EX 320/16-49 EPMR,50 
přípis,EX 2332/11-63 
EPMR  

 

 EX 2329/16,EX 
1431/14 

Marcel Horák 22.04.1977 Novoveská č.p. 70 46331 Mníšek 73 EXE 62530/2016-
9,81 EXE 5437/2014 -
11 

EX 2329/16-44 
EPMR,45 přípis,EX 
1431/14-91 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 286/23 Renata Hýčová 12.03.1974 Úlibice č.p. 53 50707 Úlibice 28 EXE 291/2023-9 EX 286/23-14 výzva,10 
PUNE,9 Vyze,4 NN,2 
ET,1 Pl. moc,15 EPMR  

 

 EX 1646/17 Josef Proch 16.06.1973 Lázně Libverda č.p. 16 46362 Lázně Libverda 72 EXE 60883/2017-11 EX 1646/17-62 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 397/16 Anna Pulková 03.05.1967 náměstí 1. máje č.p. 1 46331 Chrastava 72 EXE 59638/2016-10 EX 397/16-90 usnesení  
 

 EX 397/12 Václav Barůšek 23.07.1985 Lípová 3524/6 46601 Jablonec nad Nisou 24EXE2210/2012-13  EX 397/12-243 usnesení  
 

 EX 3876/14 Michal Šach 06.09.1981 náměstí T. G. Masaryka 1/1 47001 Česká Lípa 9 EXE 5088/2014-12 EX 3876/14-62 usnesení  
 

 EX 1241/15 Alexandr Borisovič 
Koňkov 

30.10.1976 U Panského dvora 984/1 40001 Ústí nad Labem 54 EXE 2800/2015 EX 1241/15-130 
*Vyrozumění o spojení  

 

 EX 1279/19 Vít Formáček 11.02.1991 Rooseveltova 3625/20 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 4164/2019-13 EX 1279/19-49 EP 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 479/21,EX 
1150/19 

Radovan Dlouhý 07.03.1977 Palackého č.p. 280 46365 Nové Město pod 
Smrkem 

73 EXE 60601/2021-
11,74 EXE 61290/2019-
15 

EX 479/21-20 výzva,21 
EPMR,8 PUNE,7 
VYZE,2 ET,1 EN,EX 
1150/19-35 EPMR  

 

 EX 921/22 Nela Franclová 03.09.1986 Hanychovská 400/15 46007 Liberec 74 EXE 61619/2022-13 EX 921/22-18 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 
Pl.moc,2 ET,1 EN,19 
Ep5  

 

 EX 974/18 Eva Chadimová 25.09.1968 Žukovova 722/8 40003 Ústí nad Labem 73 EXE 2447/2018-10 EX 974/18-47 usnesení  
 

 EX 894/20 Zbyněk Takács 03.10.1989 Antonína Sovy č.p. 624 41801 Bílina 62 EXE 2774/2020-8 EX 894/20-30 usnesení  
 

 EX 4706/14 Jaroslav Hnuta 29.03.1977 Hrnčířská č.p. 2726 40747 Varnsdorf 49 EXE 9097/2014-7 EX 4706/14-54 výzva k 
přist.vozidla,53 EPMR  

 

 EX 614/19 Martin Plesl 24.11.1986 Václavská č.p. 149 46334 Hrádek nad Nisou 72 EXE 60082/2019-12 EX 614/19-56 usnesení  
 

 EX 132/23 Jiří Gottwald 04.05.1964 Krkonošská č.p. 318 46861 Desná 21 EXE 1606/2023-19 EX 132/23-21 výzva,19 
usn.o část.zas.,12 
PUNE,11 VYZE,5 ET,4 
ET,3 ET,2 ET,1 EN  

 

 EX 373/23 Jana Polončíková 31.07.1984 Krajní 1579/10 463 11 Liberec 73 EXE 60394/2023-12 EX 373/23-9 
*Vyrozumění o zahájení 
exekuce - 1.1.2013,10 
Příkaz k úhradě nákladů 
exekuce - ZN2  

 

 EX 412/19,EX 
1599/16 

Jan Kopřiva 18.11.1993 Dlouhý Most č.p. 95 46312 Dlouhý Most 73 EXE 59773/2019-
27,72 EXE 61273/2016-

EX 412/19-69 
usnesení,EX 1599/16-71 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

13 usnesení  
 

 EX 462/14 Juraj Petrivalský 13.06.1963 Kojetická č.p. 1028 27711 Neratovice 16 EXE 1999/2014 – 14 EX 462/14-86 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 3894/14 David Zollmann 20.05.1982 Dolení č.p. 158 51401 Jilemnice 7Exe 1657/2014 - 13 EX 3894/14-88 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 1588/10 Vlastimil Sýkora 31.10.1955 Martinovo údolí č.p. 569 47154 Cvikov 9 EXE 6006/2010-9 EX 1588/10-169 Příkaz 
k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 

 EX 633/22 Monika Haplová 03.07.1983 Jindřichovice pod Smrkem č.p. 
245 

46365 Jindřichovice pod 
Smrkem 

72 EXE 60713/2022-11 EX 633/22-31 spoj,28 
VYZE,25 Pl. moc,32 
výzva,24 NN,23 ET,10 
PUNE,9 VYZE,4 Nn,2 
ET,33 EEP z účtu  

 

 EX 396/16 Martin Ferko 11.10.1988 tř. Václava Klementa č.p. 836 29301 Mladá Boleslav 50 EXE 335/2016 - 49 EX 396/16-90 usnesení  
 

 EX 349/22 Karel Burda 03.01.1983 náměstí starosty Pavla č.p. 44 27201 Kladno 59 EXE 311/2022-7 EX 349/22-23 *Usnesení 
o ulož. pořádkové 
pokuty  

 

 EX 2480/14 Kamila Sobotková 27.03.1985 Smetanova č.p. 500 40317 Chabařovice 47 EXE 6754/2014-7 EX 2480/14-88 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 67/20 Jana Pomezná 25.09.1981 Dobiášova 881/18 46006 Liberec 72 EXE 59232/2020-11 EX 67/20-39 usnesení  
 

 EX 284/23 Jiřina Hunčovská 27.10.1975 Hanychovská 402/18 46007 Liberec 72 EXE 60151/2023-8 EX 284/23-13 výzva,14 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

EP5,10 PUNE,9 VYZE,4 
NN,2 ET,1 Plná moc  

 

 EX 330/20 Patrik Kody 21.12.1990 Stavbařů 2823/2 40011 Ústí nad Labem 72 EXE 1056/2020-12 EX 330/20-58 
*Vyrozumění o spojení  

 

 EX 3596/14 Mikuláš Fomkin 06.07.1980 Rudník č.p. 51 54372 Rudník 31 EXE 8828/2014-8 EX 3596/14-62 usnesení  
 

 EX 408/15 Tomáš Málek 22.11.1978 Budovatelská č.p. 485 43151 Klášterec nad Ohří 72 EXE 630/2015 -16 EX 408/15-76 výzva k 
přist.vozidla  

 

 EX 2067/15 Otakar Skala 10.02.1957 americká 629/44 460 10 Liberec 73 EXE 60920/2015-15 EX 2067/15-99 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 2239/15,EX 
2542/15 

Patricie Balogová 14.10.1996 Na Zvonku 261/1 46015 Liberec 73 EXE 61172/2015-
12,70 EXE 61626/2015-
12 

EX 2239/15-78 
usnesení,EX 2542/15-47 
usnesení  

 

 EX 297/23 Lenka Kačániová 17.05.2001 Švermova 113/6 46010 Liberec 74 EXE 60178/2023-10 EX 297/23-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 266/23 Dan Kudrna 23.09.1988 Mírové náměstí č.p. 1 43201 Kadaň 26 EXE 8363/2023-10 EX 266/23-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 298/23 Miroslava Kancová 17.12.1978 Jeřmanická 495/16 46312 Liberec 73 EXE 60180/2023-10 EX 298/23-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 52/20 Radek Vejda 20.07.1982 Květná č.p. 92 57201 Květná 10 EXE 44/2020-12 EX 52/20-42 usnesení  
 

 EX 594/14 Pavel Adamec 18.07.1984 Střížovická 391/2 40001 Ústí nad Labem 54 EXE 1305/2014 EX 594/14-71 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 3420/14 Jolana Jančíková 03.04.1969 Velké náměstí 115/1 76701 Kroměříž 30 EXE 1311/2014-27 EX 3420/14-94 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl. ,95 oznámení o 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

skončení exekuce EEP  
 

 EX 979/18 Olga Červinková 06.12.1982 Sametová 724/24 46006 Liberec 49 EXE 2623/2018-7 EX 979/18-39 přípis  
 

 EX 267/23 Pavel Gruncl 28.09.1966 Školní č.p. 125 46331 Chrastava 72 EXE 60155/2023-8 EX 267/23-14 výzva,15 
EP5,11 PUNE,10 
VYZE,4 NN,2 Pl. moc,1 
ET  

 

 EX 290/23 Ivana Javorská 14.06.1994 U Nemocnice č.p. 1171 46401 Frýdlant 72 EXE 60150/2023-9 EX 290/23-13 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 NN,1 
Pl. moc,2 ET,14 Ep5  

 

 EX 380/16 Antonín Konečný 25.05.1990 Masarykovo náměstí č.p. 90 29421 Bělá pod Bezdězem 30 EXE 394/2016 - 9 EX 380/16-75 usnesení  
 

 EX 2646/14 Petr Trochymčuk 01.10.1962 Postoloprtská č.p. 8 43949 Staňkovice 36 EXE 4136/2014 - 9 EX 2646/14-78 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 724/14 Valentin Olah 28.02.1990 Plynárenská 263/8 60200 Brno 111 EXE 2635/2014- 17 EX 724/14-83 usnesení  
 

 EX 294/23,EX 
1450/18 

Aleš Jirout 03.01.1977 Revoluční 66/2 46001 Liberec 74 EXE 60145/2023-
9,22 EXE 1294/2018-13 

EX 294/23-13 výzva,14 
Ep5,10 VYZE,4 NN,1 
Plná moc,2 ET,15 EEP z 
účtu,EX 1450/18-52 
EEP z účtu  

 

 EX 285/23 Jiří Hurta 12.04.1969 U Střediska č.p. 350 46312 Liberec 74 EXE 60147/2023-11 EX 285/23-13 výzva,14 
Ep5,10 PUNE,9 VYZE,4 
NN,1 Pl. moc,2 Ex. Titul  

 

 EX 283/23 Valérie Horváthová 16.09.1995 Vesecká č.p. 330 46312 Liberec 73 EXE 60150/2023-9 EX 283/23-13 výzva,10 
PUNE,14 EP5,9 VYZE,4 
NN,2 ET,1 Pl. moc  

 

 EX 59/23 Marcel Horňák 04.09.1982 Nádražní č.p. 383 46331 Chrastava 73 EXE 59300/2023-18 EX 59/23-29 spoj,26 
vyze,30 výzva,23 Pl. 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 13.07.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 14.08.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

moc,22 Nn,21 Et,11 
PUNE,10 VYZE,5 Nn,2 
Et,1 Et,31 Ep5  

 

 EX 715/15 Stanislav Čury 15.12.1980 Husova č.p. 490 46802 Rychnov u Jablonce 
nad Nisou 

21 EXE 1799/2015-13 EX 715/15-28 PKÚNE 
,63 přípis  

 

 EX 159/23 Petr Dubina 06.03.1972 Stavbařů 2823/2 40011 Ústí nad Labem 54 EXE 1270/2023-10 EX 159/23-21 Usnes. 
vad podání  

 

 EX 4113/14,EX 
616/16 

Hedvika Bezděkovská 18.05.1971 Zdislava č.p. 12 46353 Zdislava 73 EXE 7101/2014 - 
9,72 EXE 59862/2016-7 

EX 4113/14-91 usnesení 
o zastavení,EX 616/16-
46 usnesení o 
zastavení,47 přípis  

 

 EX 924/12 Petr Bláha 20.01.1968 Antonínov č.p. 184 46844 Josefův Důl 24EXE2354/2012-11 EX 924/12-71 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 1335/14 Václav Choulík 16.01.1964 Mariánské náměstí č.p. 32 41742 Krupka 46 EXE 644/2014-7 EX 1335/14-48 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 


